Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Установка аспирационная для металлической стружки REALREZ MDC1500 400V
Артикул: REZ-MDC1500/400V
Характеристики
Производительность 25000 л/мин
Напряжение
питания
380 В
Мощность 1.5 кВт
Тип использования металлообработка
Цена без учета доставки: 57 287 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Двигатель S1 100%: 1,5 кВт; S6 40%: 2,1 кВт
Подключение 400 В / 50 Гц
Всасывающие трубы 2 х 100 мм
Мощность без сумки 2200 м3 / ч
Мощность с сумкой/шлангом 1500 м3 / ч
Размер вытяжки с ножками 805 х 575 х 760 мм
Размер упаковки 840 х 650 х 705 мм
Вес нетто / брутто 72 / 75 кг
Вытяжка для металлической стружки REALREZ MDC1500 400V - это оборудование для эффективного
удаления металлических опилок, стружки и пыли, образующихся в процессе металлообработки.
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Основа установки это центробежный вентилятор, который создает разрежение воздуха, благодаря которому
образуется поток, втягивающий все отходы реза (стружку, пыль) в разделительный узел. Крупные и тяжелые
металлические частицы оседают в выдвижной ящик, а пыль и мелкие частицы, под воздействием потока
воздуха, попадают в фильтр-мешок. В завершении более тонкую очистку осуществляют 2 фильтр-картриджа,
установленные в дверце. Благодаря мобильному корпусу и эффективной системе очистки воздуха вытяжку
для металлической стружки REALREZ MDC1500 400V можно установить в непосредственной близости от
источника пыли.
Преимущества
Быстрая и простая замена 2 фильтрующих картриджей
Большой контейнер для стружки
Быстрый доступ к контейнеру для сбора
Стабильный и МОБИЛЬНЫЙ, компактный корпус
Большая емкость контейнера
Металлическая крыльчатка
Фильтр-мешок из огнеупорной ткани
Эффективное удаление пыли
Комплект поставки:
Установка аспирационная для металлической стружки REALREZ MDC1500 400V
Инструкция
Упаковка
Сформировано 07.04.2026 08:32 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2